



Tiraaž 4500

Aprill 2008

NR.8 (217) TASUTA www.harku.ee

Head looduse sõbrad!

3.05.2008.a. algusega 11:00 toimuvad Tee-me2008 raames Tabasalu Looduspargi talgud. Koristame ja veame puukoort jooksurajale. Palun kaasa võtta kühvel puukoore laiali ajamiseks ja/või reha. Alustame kogunemisega 11:00 Merepiiga parklas. Talgupäeva lõpetame MTÜ Tabasalu Looduspark üldkoosolekuga.

Kaido Taberland
MTÜ Tabasalu Looduspark

Liinile tuli avalik bussiliin nr 111

Alates 14. aprillist muutus kommertsbussiliin nr 300 maakonna avalikuks bussiliiniks nr 111 Tallinn – Tabasalu. Liini teenindab AS Mulgi Reisid. Liini reiseid arv ei muutu. Liini marsruut, sõiduplaan ja piletihinnad on avaldatud valla kodulehel, samuti MTÜ Harjumaa Ühistranspordikeskus kodulehel www.harjuyk.ee. Liiniinfo telefon on 5302 0985.

Pere tugiisiku teenus

Harku vallavalitsus soovib tagada piirkonna laste heaolu läbi perekese töö. Ühe võimaluse- na oleme juba praegu kasutanud pere ja lapse tugiisiku teenust (hetkel on üks inimene koolitatud ja toimub ka teenuse osutamine), kuid vajadus koolitatud inimeste järele on suurem. Lastekaitse Liit ja SOS Lasteküla Eesti Ühing pakuvad meie valla inimestele võimalust osaleda tasuta koolitusel "Pere tugiisik". Edaspidi saavad koolitusel osalenud osutada teenust peredele, kus kasvamas raske ja/või sügava puudega laps/ lapsed. Koolitus (120 t loenguid ja seminare) algab maikuu II pooles ja lõpeb novembris 2008. Kõik, kel soov ja huvi osaleda koolitusel ja hiljem ka teenust osutada palun võtta ühendust.

Helve Keel
Lastekaitse spetsialist
6003868, 5154807
e-post: helve.keel@harku.ee

Ühinevate valdade juhid külastasid Harkut



Kiukaise vallavanem Antti Jantunen andis tulevase sõprusvalla juhtidele üle vallavapiga keraamilise taldriku.

Ühinemisplaani peavad Harku sõprusvalla Eura ning selle naabervalla Kiukaise esindajad. Liitumiskavade arutelul käigus külastasid kahe valla juhid 4. aprillil ka tulevast ühist sõprusvalda Harkus.

Ühisvalla keskuseks saab praeguse suurema, ligi 9500 elanikuga Eura vald. Kiukainen on praegu koduks rohkem kui 3000le elanikule. Eura vallavalitsuse direktor Jorma Hinkkaneni sõnul hakati ühinemisplaane pidama juba aastal 2000 ja küsitluste kohaselt on mõlema valla elanikud ühinemiskavaga rahul. Plaani kohaselt on ühinenud valdadel paremad võimalused majandada eeskätt tervishoidu ja sotsiaalvaldkonda. Kui Harku valla eripära on laste ja noorte suur osatähtsus, siis Euras on kasvamas just eakate arv, kus kümne aasta pärast pensionäride arv moodustab elanikest ligi poole.

16 aastat tagasi Eura vallaga sõprussuhete loomisele kaasa aidanud ja mitmekülgsed kontakte valdade elanike vahel korraldanud abivallavanem Vello Viibur avaldas lootust, et senised tihedad sõprussidemed säilivad ka pärast ühinemist ja neist saab osa üha rohkem vallaelanikke. Eura ja Kiukaise ühinemine seisab ees järgmise aasta alul, millega Eurast saab Lääne-Soomes asuva Satakunta maakonna suurim vald.

Kai Maran

Teeme Ära 2008

3. mail toimub üle-Eestiline prügikoristusakt-sioon Teeme Ära 2008. Sel päeval kavandatakse 40 000 vabatahtlikuga ära koristada enam kui 10 300-st kaardistatud prügikuhjast umbes 10 000 tonni prügi.

Üritusele on koristajaid registreerunud 15. aprilli seisuga ligi 18 000, nendest 1050 soovib tulla Harku valda koristama. Harku vallas on kaardista- tud 247 prügikuhja kogumahuga 1543 m³.

Mida koristatakse?

Prügikuhje kaardistati üle-Eestilise koristuskam- paania jaoks septembrist kuni 8. aprillini. Seega on nüüdseks kaardistamine lõppenud ja kaart "lukku pandud" ning neid kohti, mida kaardil ei ole, ära ei koristata! 3. mail koristatakse riigimetsamaad, riigi- maad ja reformimata riigimaad.

Eramaade koristamine on komplitseeritud, kuna võrast maad ilma maaomaniku loata koris- tada ei tohi. Kui eraomanik on maa koristamisega nõus, peab ta tasuma prügi transpordi ja ladesta- mise eest. Aprilli keskel saatis keskkonnainspek- tisoon üle Eesti enam kui 700-le maaomanikule, kelle maal asub suur prügikuhja, kirja kohustusega kinnistult jäätmeostus likvideerida.

Mis toimub koristuspäeval?

3. mai hommikul kell 10.00 kogunevad registree- runud vabatahtlikud koristuspiirkonna keskmeks olevasse kogunemiskohta ehk lipujaama, kust suu- natakse meeskonnad laiali koristuspaikadesse. Lipu- jaama täpne asukoht, kuhu kogunema peab, antakse meeskonna juhile e-posti teel teada mõned päevad varem. Harku vallas on 4-6 lipujaama asukohta. Meeskondade poolt kokku korjatud prügi trans-



Teeme ära 2008 raames kaardistatud prügikuhja Türisalus.

porditakse piirkonna lipujaama, kust siis suurem koorem edasi prügimäele ladestamiseks viiakse. Eraldi sorteeritakse koristuse käigus elektroonika, ohtlikud jäätmed, rehvid, suured asjad (nt mööbel) ning segaprügi.

Mis saab edasi?

Kas metsad ning teeäärde saavad puhtaks ja kui kaua need puhtad püsivad, selgub pärast 3. maid. Koostöös Elioni, Eesti Energia ja G4S-iga paiguta- takse illegaalsete prügikuhjade juurde kaamerad, mille abil on võimalik jäädvustada ebaseaduslike prügistajate tegevust.

Samuti saame me kõik ära hoida uute prügikuh- jade teket, andes kahtlast tegevust nähes sellest kohe teada keskkonnainspektsiooni valvetelefo- nile 1313 või politseile, võimaluse korral ka sünd- must pildistades või filmides.

Loe täpsemalt www.teeme2008.ee ja registreeru koristajaks kohe, sest registreerimine lõppeb 27. aprillil! Kõik koos hoiame Eesti puhtana!

Lembe Reiman,
keskkonnainsener
Teeme Ära 2008 Harku valla koordinaator

Valla heakorraldus kestab mai keskpaigani



Ära visatud autokummid Türisalu maastikul.

Harku vallas 15. aprillil alanud heakorraldus kestab 15. maini, kuu raames toimub 10. mail juba traditsiooniliseks saanud ohtlike jäätme- te kogumisring.

Kogumisringil saavad valla elanikud tasuta ära anda majapidamises tekkinud ohtlikud jäätmed nagu nt kasutatud õlid ja õli sisalda- vad jäätmed, kasutatud akud, värvi-, liimi- ja lakijäätmed, lahustid, mürgid ja tõrjeained, elav- hõbedat sisaldavad jäätmed, raskeid metalle sisaldavad patareid ning väikeakud. Kogumis- ring on mõeldud ainult eraisikutele, ettevõtte- telt ohtlike jäätmeid vastu ei võeta. Ettevõtted on kohustatud tekkinud ohtlikud jäätmed ise üle andma vastavat jäätmeluba omavale jäät- mekäitlejale. Kogumisauto ei võta vastu vanu elektri- ja elektroonikaseadmeid ning autoreh- ve, neid saab tasuta ära anda Tabasalu jäätme- punktis.

Sel aastal toimub ohtlike jäätmete kogumisring meie valla territooriumil laupäeval, 10. mail. OÜ Ekoservis Teenused auto peatub järgmistes pea- tuspäikades:

- 9.30 – 10.00 Murastes bussipeatuse juures
- 10.15 – 10.45 Väana-Jõesuus bussipeatuse tagusel platsil
- 11.00 – 11.30 Keila-Joa Sanatoorse Internaatkooli katlamaja juures
- 11.45 – 12.15 Väanas korterelamute esisel platsil
- 12.30 – 13.00 Kumnas poe esisel platsil
- 13.15 – 13.45 Tutermaal korterelamute piirkonnas
- 14.00 – 14.30 Harku alevikus Instituudi tee telefo- ni alajaama platsil

• 14.45 – 15.15 Harkujärvel Germund Kaup esisel platsil

Tabasalu jäätmepunkt on heakorraldusl avatud ka kahel laupäeval

Tavapäraselt on Tabasalus Kooli tn 3 OÜ Stran- tum katlamaja hoovil asuv jäätmepunkt avatud igal esmaspäeval ja neljapäeval kell 16.00 kuni 19.00. Heakorraldus raames on jäätmepunkt avatud lisaks kahel laupäeval, 3. ja 10. mail kell 12.00 kuni 15.00. Eraisikutelt võetakse jäätme- punktis tasuta vastu:

- sõiduauto vanarehve (kuni 8 tükki)
- elektroonikaromusid (külmkapid, pesumasina- d, elektripliidid, televiisorid, raadiod jms)
- penoplasti
- jääkõlisid ja õlifilteid, õliseid pühkmematerja- le (kuni 20 liitrit)
- värvi-, liimi-, laki- ja lahustijäätmeid jaepakendis (kuni 10 liitrit)
- elavhõbelampe (kuni 10 tükki)
- aegunud ja kasutuskoõlmatuid ravimeid ja muid
- meditsiinilisi jäätmeid (kuni 2 kg korraga)
- kemikaale ja pestitsiidide jäätmeid (kuni 10 liitrit)
- elavhõbekraadiklaase ja muid elavhõbedat sisal- davaid jäätmeid (kuni 2 kg korraga)
- patareid ja akusid (piiramatus koguses)
- vanapaberit ja pappi.

Jäätmete üleandmiseks tuleb pöörduda jäätmepunkti töötaja poole. Vastu võetakse ainult eelpool nimetatud jäätmeid ja jäätme- punkti lahtioleku aegadel. Ehitus- ja olmejäät- meid ning vanamööblit jäätmepunktis vastu ei võeta.

Vanametalli äraviimiseks saab tellida veoki

Heakorraldus raames toimub koostöös OÜ-ga Metanex igakevadine vanaraua kogumiskam- paania "Hooivid puhtaks vanametallist!" Neilt on võimalik tellida vanaraua väikeveokit (kandevõi- me 1,5 tonni) ja konteinereid (2m3 kuni 30m3), vajadusel ka lõikamisteenust. OÜ Metanex kon- taktandmed: tel 6782055 ja 5015433, e-post me- tanex@hotmail.ee.

Tellida saab aiajäätmete äravedu

Eesti Jäätmeringluse OÜ pakub heakorraldusl aia- ja haljastusjäätmete (puulehed, niidetud muru jms) tasuta äravedu. Haljastusjäätmed peavad olema max 150 l kottides, pealt seotud, kuni 20 kg rasku- sed ning paiknema teele lähimas punktis. Info ja tellimine tel 55 26 439 ja 6 44 00 52, iiri@e-com- post.ee

Hooldamata kinnistute omanikele ettekirjutused

Vallavalitsus tähtsustab heakorraldusl ja ka hiljem samuti kinnistute heakorda, hooldamata kinnistu- te omanikud saavad ettekirjutused neile kuuluva maatüki korrastamiseks. Rikuvad ju räämas kin- nistud kogu ümbruskonna üldilmet ja seetõttu on oodatud vallaelanike teated korrastamata paika- dest telefonil 6003 866 või e-posti aadressil lembe. reiman@harku.ee.

Koos teeme koduvalla puhtaks!

Lembe Reiman,
keskkonnainsener

Tiraaž 4500

Harku vallavalitsuse 8. aprilli istun-gi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused

Ühekordset sotsiaaltoetust makstakse 17 pensionäri-le, küttetoetust neljale isikule ning keelduti sotsiaaltoetuse toetust kolmele isikule ning keelduti sotsiaaltoetuse maksmisest kahele isikule. Määrsati tegevustoetuses MTÜ-le Tabasalu Palliklubi, kahele eraisikule ning Ta-basalu Kultuuriseltsile. Planeeriti südamenädala kor-raldamist.

Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteerimistingimused Liikva külas AÜ Sputnik 36 aiamaja laiendamise projekti koostamiseks; Vää-na-Jõesuu külas AÜ Harku 14 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Viti külas AÜ Jüri 24 aiamaja laienda-mise ehitusprojekti koostamiseks; Harkujärve külas Kaarle 3 kaksikelamu ja kahe abihoone ehitusprojek-ti koostamiseks; Viti külas AÜ Lembitu 114 aiamaja

Harku vallavalitsuse 15. aprilli istun-gi ülevaade

Harku vallavalitsuse 15. aprilli istun-gi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused.

Ühekordset sotsiaaltoetust makstakse neljale pensionä-rile, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust kuuele isikule ning keelduti sotsiaaltoetuse maksmisest neljale isikule. Hool-dajatoetust makstakse ühele isikule. Ratsutamiskulud kompenseeritake ühele isikule ning tähtpäeva toetust makstakse ühele isikule.

Arengu- ja planeerimisküsimused.

Ehitusload anti Laabi külas Tööstuse 13 tootmishoone laiendamiseks; Muraste külas AÜ Muraka 36 aiamaja rekonstrueerimiseks; Muraste külas Lepalaane 7 üksike-lamu ehitamiseks; Naage külas Metsa maja maaüksuse elektrivarustuse ehitamiseks; Tabasalu alevikus Löökese 1 üksikelamu laiendamiseks; Viti külas AÜ Sulev aiamaja ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Liiviku 17 aiamaja

Harku Vallavalitsus teata , et 2. maist 2008 kuni 15. maini 2008 toimub Tabasalus Ranna tee 1 ja Tiskre külas Tiskre bus-siootepaviljoni seinal järgmiste detailplaneerin-gute avalik väljapanek: Tiskre külas Apametsa V1a kvartali detailplaneering. Planeeritava ala suurus on ca 11,7 ha. Detailplaneeringu koosta-mise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine, elamumaa (ühepere- ja ridaelamud), sotsiaalmaa ja transpordimaa kruntide moodustamine ning planeeritavale alale jäävate kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine. Ühepereelamu krundil võib paikneda kuni kolm hoonet (1 elamu ja kuni

laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Muraste külas AÜ Muraka 25 aiamaja rekonstrueerimise pro-jekti koostamiseks; Muraste külas AÜ Muraste Aiad 36 olemasoleva hoone lammutamise ja uue aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Osoon 11 aiamaja laiendamise projekti koostami-seks; Suurupi külas Põhja-Kangru kinnistul elamu laiendamise projekti koostamiseks, Ehitusload anti Adra külas Kaasiku I elamu ehitamiseks, Liikva külas Jõe tee 15 elamu ehitamiseks; Liikva külas Onni 7a üksikelamu ehitamiseks; Muraste külas Muraste tee 11 korterelamu ehitamiseks; Muraste külas Muraste tee sidekanalisatsiooni ehitamiseks; Tabasalu alevi-kus Käbi tee 4 elektrivarustuse ehitamiseks; Tabasalu alevikus Kolde tee 1 kahe korteriga elamu ehituspro-jekti koostamiseks; Tiskre külas Apametsa 5a ja 5b kruntide 37-50 drenaažitorustiku ehitamiseks; Tiskre külas Apametsa 5a ja 5b kruntide 37-50 kanalisat-sioonitorustiku ehitamiseks; Tiskre külas Apametsa

Harku

rekonstrueerimiseks. Kinnitati detailplaneeringu lähte-ülesanded Harkujärve külas Järvekalda tee 1, Roo 1, Roo 3, Roo 5, Roo 7, Roo 9 ja Argo 8; Vaila külas Madise-A; Vai-la külas Metsahaldjas.

Maa- ja keskkonnaküsimused.

Otsustati eraldada raha Rannamõisa Lasteaiale ökokrati projekti elluviimiseks. Anti nõusolek vee erikasutuseks. Määrati kohanimed Harku vallas Liikva külas Lätte tee ja Kõrtsu tee. Otustati esitada Harku Vallavolikogu määru-se ”Harku Vallavolikogu 26.mai 2005 määruse nr 13 ”Harku valla jäätmehoolduseeeskiri” muutmise eelnõu. Võeti vastu Harku Vallavolikogu otsuse ”Ka-tastriüksuse sihtotstarbe määramine” eelnõu Tutermaa külas Aaviku katastriüksuse jagamisel: ”Katastriüksuse sihtotstarbe määramine” eelnõu Liikva külas Paju ka-tastriüksuse jagamisel; ”Isikliku kasutusõiguse sead-mine Tiskre külas Liiva tee asuvale kinnistule OÜ Jao-

Harku

2 abihoonet) ja ridaelamukrundil kuni 11 ridaela-muboksi. Hoonestuse maksimaalne kõrgus maa-pinnast on 9 m. Hoonete suurim lubatud ehitus-alune pind on ridaelamukrundidel kuni 1100 m² ja väikeelamukrundidel kuni 300 m2. Katuse kalle on ridaelamutel 0°-10° ja väikeelamutel 0°-40°.

Harku

Tiskre külas Apametsa piirkonna VII kvartali detailplaneering. Planeeritava ala suurus on ca 15 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine, elamumaa (ühe-pere- ja ridaelamud), sotsiaalmaa ja transpordimaa kruntide moodustamine ning planeeritavale alale

5a ja 5b kruntide 37-50 veetorustiku ehitamiseks; Tiskre külas Ellerheina tänava kanalisatsioonitorus-tiku ehitamiseks; Tiskre külas Ellerheina tänava vee-torustiku ehitamiseks; Tabasalu külas Kalda 64 nelja korteriga elamu ehitamiseks; Tiskre külas Puisniidu 32 elamu ehitamiseks
Maa- ja keskkonnaküsimused. Nõusolek anti AÜ-le Tempo põhjavee võtmiseks Cm-V veekihist; AÜ-le Kuldnoka põhjavee võtmiseks Cm-V veekihist. Määrati heakorraluu tegevuskava. Otsustati kom-penseerida õigusvastaselt võõrandatud maa endiele Mäe 29 maaüksusele: endisele Teearu 28 maaüksuse-le. Määrati kohanimed Rannamõisa külas aadressiga Taumi tee, Taumi põik, Möldri tee, Vankri tee. Otsustati ehitise teenindamiseks vajaliku maa määramine, ka-tastriüksuse moodustamine ja maa ostueesõigusega erastamise võimalikkus Kumna külas Luha tänav 1; Kumna külas Luha põik 2; Humala külas Uus-Valguse. Võeti seisukoht kinnistute jagamise kohta Adra külas

Harku

tusvõrk kasuks” eelnõu. Määrati katastriüksuse nimed Liikva külas Kronsu 2 katastriüksuse jagamisel: Tiskre külas Lageda katastriüksuse jagamisel. Otsustati esita-da Harku Vallavolikogu otsuse ”Tabasalu alevikus Punga tee 4, 2 ja 1, Punga põik 1 ja 3 kinnistute ning lähiala detailplaneeringute kehtestamine” eelnõu. Määrati pro-jekteerimistingimused Suurupi külas Rehe 4 kinnistule reklaamtahvli ehitusprojekti koostamiseks. Otsustati esitada Harku Vallavolikogu otsuse ”Suurupi külas Va-henurme-2, Vana-Pääla II, Uue-Pääla II ja Uue-Pääla Ic kinnistute detailplaneeringu algatamine” eelnõu: ”Suu-rupi külas Rehe 4 kinnistul Suurupi huvikeskuse detail-planeeringu algatamine” eelnõu. Võeti seisukoht Ranna tee 4, Ranna tee 17, Ranna tee 18 kruntidel toomis- ja ärihoonete ehitamiseks ja laiendamiseks. Kinnitati Vää-na külas Kuusiku I ja Kütusehoidla kinnistute ning lähia-la detailplaneeringu lähteülesanne.

Harku

jäävate kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine. Ühepereelamu krundil võib paikneda kuni kolm hoonet (1 elamu ja kuni 2 abihoonet) ja ridaelamu-krundil kuni 15 ridaelamuboksi. Hoonestuse mak-

Harku

Harku Vallavalitsus teatab, et 30. aprillil 2008 toimub Harku Vallavalitsuse saalis asukohaga Tabasalu, Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute lähteseisukohtade ja eskiislahen-duste tutvustamine:

kell 10:00 Adra külas Loigu maaüksuse detailplaneering;
kell 10:30 Kumna külas Pärna 2 maaüksuse ja lähiala detailplaneering.
kell 11:00 Sörve külas Araka 1 maaüksuse detailplaneering.
kell 11:30 Tiskre külas Apametsa VI b kvartali detailplaneering.
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3860.

Harku

Harku

Harku

Harku

ladustada sõnnikut lähemal kui 20 m avalikult kasutatavale teele ja 100 m elamule; paigutada soolasegust liiva, lund või puistematerjali ja prahti puude ümber, haljasalale, metsa või mujale selleks mitte ettenähtud kohta.

§ 5. Omaniku kohustused heakorra tagamisel
(1) Omanik on kohustatud:
hoidma oma vara korras ja seisundis, mis ei põhjusta ohtu teiste isikute elule, tervisele, varale või elukeskkonna-le
hoolitsema oma kinnistu ja hooldusala heakorra eest ja tagama selleks vajalike tööde tegemise.
(2) Avalikult kasutatava tee kasutatava tee ääres kasvavad puud ja põõsad peavad olema kärbitud nii, et oleks tagatud ohutu liiklemine ning liiklust reguleerivate vahendite nähtavus.
(3) Looduslikke rohumaid ja sööti jäetud põldusid tuleb niita vähemalt 1 kord aastas.
(4) Tuletõrje veevõtukohtade ja veehoidlate korrashoiu ja nende juurdepääsu tagab omanik.
(5) Ehitise omanik on selleks volitatud isiku nõudmisel kohustatud esitama heitvee äravedu ja kogumismahuti tühjendamist (purgimist) tõendava dokumendi 3 aasta jooksul tühjendamise päevast arvates.
(6) Hoone-, korteri- või elamuühistud ja korteriühisused (kokkuleppe alusel tegutsevad korteriomanikud) on ko-hustatud:

hoidma korras üldkasutatavad trepikojad ja muud ruumid ja tagama pimedal ajal nende valgustuse;
puhastama üldkasutatava hoone juurdepääsutee ja välistrepi jääst ja lumest ning vajadusel tegema lume- ja libedusetõrje.

Harku

Harku

Harku

§ 6. Numbrisiltide ja viitade paigaldamine
(1) Omanik on kohustatud tähistama talle kuuluva hoone numbrisildiga.
(2) Hoone-, korteri- või elamuühistud ja korteriühisused (kokkuleppe alusel tegutsevad korteriomanikud) on ko-hustatud tähistama numbrisiltidega hoones asuvad korterid.
(3) Aiandusühistu on kohustatud paigaldama aiandusühistute sissesõidutee algusesse viida aiandusühistu ni-mega.
§ 7. Tule tegemine

(1) Tuleohtlikul ajal on metsa ja muu taimestikuga kaetud alal keelatud kulu põletamine.
(2) Risu, põhu, aia- ja raiejäätmete põletamine on lubatud üksnes selleks ettevalmistatud ja tähistatud kohas või ilma taimestikuta mineraalse pinnasega alal.
(3) Tuletegemise juures peab olema piisaval hulgal vahendeid selle kustutamiseks arvestades tule suurust, ohus-tatud ehitisi või looduskeskkonda. Tule teinud isik ei tohi jätta tuld valveta ega lahkuda enne, kui tuli on kustunud või kustutatud.
(4) Lõket on lubatud teha tuule tugevuse juures mitte üle 1,5 meetri sekundis vähemalt 15 meetri kaugusel hoo-netest ja 30 meetri kaugusel metsast. Lõkke tegemisel tuleb veenduda, et tekkiv suits ei häiriks teisi isikuid ega takistaks liiklust, et sädemed ei lenduks süttida võivatele objektidele ja et lõkkest ei saaks alguse kulupõleng.

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

§ 8. Vastutus
(1) Eeskirja rikkumisel kannab süüdlane seaduses ettenähtud vastutust.
(2) Kui süüdlane ei likvideeri eeskirja rikkumisest tekkinud tagajärgi, võib seda teha süüdlase kulul vallavalitsus.
(3) Eeskirjade rikkumisest tekkinud tagajärgede likvideerimine vallavalitsuse poolt süüdlase kulul ei vabasta süüdlast vastutusest eeskirja rikkumise eest.

Harku

§ 9. Rakendussätted
(1) Harku Vallavolikogu 26. septembri 2002 määruse nr 20 „Harku valla avaliku korra eeskirja, heakorra eeskirja, koerte ja kasside pidamise eeskirja kinnitamine” punkt 1.2 tunnistatakse kehtetuks.

Harku

Harku

Harku

NR.8 (217) TASUTA www.harku.ee

Loigu kinnistul. Otsustati muuta ehitisregistrisse kan-tud andmeid Adra külas Muraka; Türisalu külas AÜ Pae 27.

Majandusküsimused. Kinnitati Tabasalu Ühis-gümnaasiumi arengukava aastateks 2008-2010. Kuu-lutati välja lihtsustatud hankemenetlusega riigihange „ Videovalvesüsteemi ehitus Tabasalu Ühisgümnaa-siumisse” ja moodustati komisjon. Määrati projektee-rimistingimused Harkujärve külas AS Ceres, Ventri tee 5 kinnistuid ja Ventri tee ning Hobuseraua tee äärde jääva gaasitrassi rekonstrueerimiseks, samuti Sagari, Nurme 1 ja Kaarle kinnistuid läbiva uue gaasitorustiku tööprojekti koostamiseks. Valiti töövõtja jäätmejaa-ma omanikujärelvalve teostamiseks. Otsustati esita-da Harku Volikogule määruse ”Harku vallavolikogu 25.11.2007 määruse nr 17 ”Korteriühistute rahalise toetuse eraldamise kord” muutmise eelnõu. Otsustati toetada perearst Ulvi Usgam OÜ tegevuse käivitamist. Arutati Tabsalu Raamatukogu laiendamist.

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Harku

Sõprusele ei loe piirid ega kaugus

5-aastane rahvusvaheline projekt „Sõpruskoolid“ Tabasalu Ühisgümnaasiumi ja Minski Pedagoogilise Gümnaasiumi vahel tegutseb aktiivselt. Heameelega toetavad seda projekti ka Valgevene Peakonsulaat Tallinnas ning Eesti Konsulaat Valgevenes.

Märtsis toimus Minskis mõlema kooli õpilaste ja õpetajate sõbralik kohtumine. See oli kolmas delegatsiooni vahetus antud projekti raames. Üks meie projekti põhieesmärkideks on teise riigi kultuuri ja traditsioonide tutvustamine ning võõrkeelte praktiseerimine.

Sel aastal külastas sõpruskooli Tabasalu Ühisgümnaasiumist kolm õpetajat – Niina Peerna, Mare Pajumaa ja Mari Tarning ning 6 õpilast Kadi Aas, Jaanika Ojamäe, Kristi Roosvald, Anne – Liis Rips, Carl – Ruben Soolep, Edvin Kalda.

Meie visiidi ajal toimus koolis kaks tähtsat sündmust – Valgevene Konstutsioonipäeva tähistamine ning „Eesti päevade“ korraldamine. Meie rühm valmistas ette esinemise programmi, milles õpilased koos õpetajatega laulsid Tabasalu Ühisgümnaasiumi hümnit, Anne – Liis ja Kristi esitasid Liidia Koidula luuletusi vene kui ka eesti keeles. Carl – Ruben saatis flöödi mängul õpetaja Niina Peerna oma kirjutatud luuletuse „Eesti värvid“ esitust. Oma programmi esitust lõpetasid Tabasalu Ühisgümnaasiumi õpetajad ja õpilased tantsu ja lauluga „Kaks sammu sissepoole...“, mille käigus kutsuti ka sõpruskooli sõbrad tantsima.

„Eesti päevade“ tähistamist külastas ka Eesti Peakonsul Valgevenest Pr. Linda Kolk. Oma esinemises andis ta ka projektile hinnangu „See on väga tähtis tegevus, millega te näitate, et sõprust ei tohi segada ei piirid ega vahemaa“.



Kohtumine Minski Pedagoogika gümnaasiumis Eesti Peakonsuliga. Vasakult Minski gümnaasiumi direktor Kananovitš Olga, Tabasalu Ühisgümnaasiumi õpetajad Mari Tarning, Niina Peerna ja Eesti Peakonsul Valgevenes Linda Kolk.

Sõpruskoolide vaheline kohtumine oli väga sõbralik ja soe. Õpilased ja õpetajad elasid peredes, mis andis võimaluse praktiseerida vene keelt. Kus ei saadud hakkama vene keelega, mindi üle inglise keelele. Kuid kõige tähtsam, et saadi üks-teistest aru.

Kõige meeldejäävam oli Valgevene Rahvusraamatukogu külastus. Kadi sõnul: „Raamatukogu on nii hele ja ilus nagu kunstimuuseum“. Õhtul nägime tehnika imet – raamatukogu välisfasaadi muutuvat valgustus. Ja kui lõpus ilmus Valgevene lipp, siis lapsed hakkasid vaimustusest plaksutama. Meie visiit ei seisnud ainult ekskursioonidest, tsir-

kuse ja muuseumi külastusest, vaid ka koolitundide osavõtust. Külastasime Valgevene geograafia ja Minskiõpetuse tundi, mis oligi otseselt seotud meie visiidi eesmärgiga. Inglise keele tund toimus segarühmades, kus lapsed jutustasid oma riigist ja koostasid plakateid teemal „mida meie teame sõpruskooli riigist“. Imetore on ka asjaolu, et Tabasalu Ühisgümnaasiumi õpetajate ja õpilaste hääled kõlasid Valgevene raadios. Meie sõpruskohtumisest tehti reportaaži.

Tabasalu Ühisgümnaasiumi õpetaja Niina Peerna

Südametervise märksõnaks on liikumisrõõm

Südamenädala üritused toimusid seekord Eestis ja südamenädala sünnimaal Soomes ühel ja samal ajal, 13. kuni 20. aprillini. Harku vallas oli sel nädalal tavapäraselt keskne koht valla sotsiaalhoolekande osakonna korraldatud tervisepäeval.

Tervisepäevale 17. aprillil olid oodatud igas eas vallaelanikud, mugavat kohalejõudmist aitas kindlustada ka eribuss. Perearstide Vika Toomi ja Ulvi Usgami abiga sai kontrollida kolesteroolitaset, veresuhkrut, mõõta vererõhku, kaaluda ning saada teada kehamassiindeks. Iga küllastanu sai kaasa ka voldiku isiklike tervisenäitajatega.

Kuigi naiste huvi oma tervise vastu tundus olevat selges ülekaalus, osales tervisepäeval

ka palju tööelasi meesterahvaid. 61- aastane Endel Tabasalust peab sellise tervisepäeva kasuteguriks just operatiivsust: „Saab olulised tervisenäitajad korraga kätte ning samal ajal ka tohtrite asjatundliku konsultatsiooni ja edasised juhised sinna kõrvale.“ Kokku käis tervisepäeval ligi 120 inimest, neist noorim 17 ja vanim 89 aastane.

Südamenädala raames korraldab vald tervisekontrollipäeva juba neljandat aastat ja kohalikulnute kindel soov oli tervisepäevadega jätkata ka edaspidi.

Tänavu esines terviseüritusest kõige enam kõrge vererõhk ja ülekaalulisus. „Kui 2007. aastal oli põhiprobleemiks kõrge kolesteroolitase, siis sel aastal seda öelda ei

saaks - paljudel oli see näit võrreldes eelmise aastaga paranenud ja muutunud normilähedaseks,“ tõi Spitsõn esile terviseürituste kasuteguri.

Südamenädala eesmärk on igati innustada südametervislikele eluviisidele eeskätt lapsi ja noori, samuti innustada täiskasvanuid oma otsustes esikohale seadma kasvava põlvkonna terve tulevikku. Eesti Südameliidu juhtlause tänavuseks südamenädalaks on „Liikumiserõõm Eestis“. Seda põhimõtet järgides korraldasid meie valla koolid ning lasteaiad ühiseid matku ja jalutuskäike loodusesse ning toimus rida teisi spordiüritusi.

Kai Maran

Harku valla laululaps 2008

Fotod: Mailis Kess

Kolmapäeval, 26. märtsil toimus Pangapealse lasteaias kaunis saalis Harku valla Laululaps 2008 kontsert. Üritus on laulukonkursi Harjumaa Laululaps 2008 ning sellele järgneva ETV Laulukarusele eelvooruks Harku vallas. Konkursil osales kuues erinevas vanuserühmas kokku 45 lauljat vanuses 3 – 18 aastat. Esindatud olid kõik valla lasteaiad ja koolid.

Lauluvõistluse žüriisse kuulusid Taavi Esko, dirigent ja Kuusalu Keskkooli muusikaõpetaja; Jaanika Ventsel, džässlaulja ja festivali „Nõmme jazz“ korraldaja ning Kai Anier, Tallinna Reaalkooli muusikaõpetaja.

Erinevalt eelnevatest aastatest toimus seekordne lauluvõistlus pigem kontserdilaadse üritusena, kuhu olid kutsutud kõik lapsevanemad ning asutuste esindajad. Saal oli täis esinejate lähedasi ja sõpru, lapsed tundsid ennast vabamalt ja rõõmsamalt ning see kõik omakorda aitas kaasa ürituse õnnestumisele. Samuti oli esinejate arv poole suurem kui seni ning esmakordselt üle mitme aasta olid rohkelt esindatud kõik vanuserühmad. Peojuhtideks olid seekord noored ise, Tabasalu ÜG ja Muusikakooli õpilased, Anette Rõõmussaar ja Sven Joonatan Siibak.

Korraldajate poolt suured tänud lasteaiapeerlele, kes aitasid igati kaasa ürituse õnnestumisele. Samuti täname Tabasalu Noortekeskuse noorsootöötajat Tiina Tampuu.

Konkursi tulemused:

3-4 aastased

I koht – Olari Rütelmaa, juhendaja Riina Rütelmaa

II koht – Karoliina Soolep, juhendaja Birgit Veemaa

III koht – Tuli Ann Utt, juhendaja Julia Botvina

5-6 aastased

I koht – Rauno Rütelmaa, juhendaja Astrid Väizene

II koht – Anne Mari Saks, juhendaja Riina Rütelmaa

III koht – Lauri Gregor Lassel, juhendaja Birgit Veemaa

7-9 aastased

I koht – Beverly Buchwald, juhendaja Piret Puusta

II koht – Ekke Muttika, juhendaja Ülle Urb

III koht – Kirke Viira, juhendaja Ülle Urb

Eriauhind – Anjali Venkata Subramanian, juhendaja Piret Puusta

10-12 aastased

I koht – Ingrid Masing, juhendaja Ingrid Kajak

II koht – Kersti Karlson, juhendaja Mai Ainsalu

III koht – Enelyn Viik, juhendaja Ülle Urb

13-15 aastased

I koht – Linda-Riini Võeras, juhendaja Julia Botvina (Foto)

II koht – Kärt Harolski, juhendaja Helen Ilves

III koht – Reino Toop, juhendaja Riina Kontson

16-18 aastased

I koht – Triinu Kont-Kontson, juhendaja Anna Kutšinskaja taustalaulja ja juhendaja Anna Kutšunskaja)

II koht – Siret Mellis, juhendaja Julia Botvina

III koht – Merlin Linde, juhendaja Julia Botvina

Iga vanusegrupi kaks tublimat pääsevad edasi Harjumaa lauluvõistluse eelvooru, mis toimub 19. ja 20. aprillil ning lõppvoor 26.aprillil Kiili Rahvamajas.

Üritust korraldas Tabasalu Kultuuriselts eesotsas Mai Ainsalu ja Kalev Kõnaga ning Harku vald. Korraldajate poolt suured tänud lasteaiapeerlele, kes aitasid igati kaasa ürituse õnnestumisele.

Mailis Kess

Spordi- ja huvihariduse sp

TABASALU JOOKS

Harku valla sportlik perepäev

pühapäev, 27. aprill 2008

KOHT : Tabasalu Raamatukogu esine parkla

KORRALDAJA : Tabasalu Triatloniklubi

OSALEJAD : Harku valla elanikud, Harku vallas õppivad ja töötavad inimesed, Harku valla spordiklubide liikmed

EESMÄRK : pakkuda äratundmisrõõmu, et liikumisharrastus ei ole ainult tervise eest hoolitsemine, vaid ka lõõgastus, meelelahutus, mõnus seltskond, eneseteostus, tegutsemislust – kõik see, mida me vajame

VANUSEKLASSID JA DISTANTSID:

I 500m jooks – start kell 11.00

2001.a. sünd. poisid ja tüdrukud

2002.a. sünd. poisid ja tüdrukud

2003.a. sünd. poisid ja tüdrukud

2004.a. sünd. poisid ja tüdrukud

2005.a. ja hiljem sünd. poisid ja tüdrukud

II 1,7km jooks – start kell 11.30

1999.-2000.a. sünd. poisid ja tüdrukud

1997.-1998.a. sünd. poisid ja tüdrukud

1995.-1996.a. sünd. poisid ja tüdrukud

III 5km jooks – start kell 12.00

1993.-1994.a. sünd. neiud ja noormehed

1991.-1992.a. sünd. neiud ja noormehed

1989.-1990.a. sünd. neiud ja noormehed

1969.-1988.a. sünd. naised ja mehed

1959.-1968.a. sünd. naised ja mehed

1949.-1958.a. sünd. naised ja mehed

1948.a. ja varem sünd. naised ja mehed

REGISTREERIMINE : võistluskeskuses alates kell 10.00

AUTASUSTATAKSE : võistluskeskuses kell 14.00 iga vanuseklassi 3 paremat ja 6 suurema punktisumma kogunud perekonda, kusjuures perearvestuses summeeritakse oma vanuseklassis saavutatud koha punktid alljärgnevalt : I koht annab 50 punkti, II koht 40 punkti, III koht 35 punkti, IV koht 32 punkti, V koht 30 punkti, VI koht 29 punkti jne. iga järgnev koht 1 punkti vähem. NB! Eriauhind 5km jooksul raja rekordi ületajale! Seni kehtiv raja rekord on 14.36 aastast 2004 Kaupo Tiisläri nimel.

INFO: www.tri.ee, tel. 6032141, 56 951593

TOETAJAD: Harku Vallavalitsus, Prolexplast, Baggins, Serica, Tarplani Kaubanduse AS, Ellerino Puhastuskeskus, Tabasalu Spordikompleks

Hobuseid joonistamas



Vääna kunstiring käis kolmanda veerandi viimasel Vääna kooli kunstiringi tunnil hobuseid joonistamas. Sarnad seadsime koolile kõige lähemal asuva talli poole, mis asus Väänas. Teel talli sai lastele selgitatud, et kuna tegemist on liikuvate objektidega ei jõua me eskiseidest kaugemale, igaühel tuleks kiirelt tabada iga hobuse välisus ja iseloomul põhijooned ja püüda see kiirelt üles visandada.

Kohale jõudes valis iga õpilane enda lemmiku ja asus teda joonistama. Hobused jälgisid lapsi suure huviga. Eks neilegi oli selline külastus üllatuseks.

Kui mõni lastest läks hobusele puuteulatusse, olid viimased valmis ka omalt poolt piltide joonistamist juhendama. Kes nügis ninaga, kes haaras lausa paberiservast tüki. Kõige pisemaks modelliks aga osutus hoopis šetlandi poni. Suured tänud Väänas asuvale talli ratsastajale, kes lubas Vääna kooli õpilastel tulla hobuseid joonistama.

Tulge väikelastega loovusringi!

Vääna külakojas on võimalik osaleda väikelaste loovusringis

- arendame laste värvi ja ruumitaju
- meisterdame huvitavat
- maalime ja joonistame
- proovime kätt ka voolimise vallas

Loovusring toimub igal teisipäeval kella 10.00-st kella 10.30-ni.

Osavõtutasu: 30.00 kord/lapse kohta, hind sisaldab materjali,

koolituse eest tasub MTÜ Vääna Külakoda. Juhendajaks Angela Loot, Tallinna Pedagoogikakooli kunstiopetuse ja joonestamise eriala.

Soovitavalt eelregistreerimine:

angela.loot@hotmail.com

Pane lapsele selga riided, mida võib määrada.

Kohtumiseni

MTÜ Vääna Külakoda

Harku valla pensionäride käsitöönaitus

6.mail 2008 algusega kell 16.00 toimub Harku vallamaja saalis valla pensionäride käsitöönaitude avamine. Esimene käsitöönaitude usinate memmede näputööst oli pea aasta tagasi Tabasalu Ühisgümnaasiumi käsitöö klassi ruumides. Aega tänavuse näitusele uute tööde tegemiseks on olnud pea aasta ja oodata on huvitavaid ja kauneid esemeid meie valla teisele käsitöönaitudele. Tulge ja tutvuge näitusega, sest oma silm on kuningas.

NÄITUS ON AVATUD:

6.mail: avamine kell 16.00- 18.00

7.mail: kell 9.00- 16.00

8.mail: kell 9.00- 18.00

9.mail: kell 9.00- 12.00

Tiia Spitsõn

valla sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Harkujärve lasteaed -

algkooli koolikatsumispäev toimub 14.mail, algusega kell 14.00 koolimajas.

Ootame kõiki septembris esimesse klassi astuvaid lapsi koos vanematega.

Kontrollime laste kooliküpsust, tutvustame koolimaja. Kooli vastuvõtul eelistatakse teeninduspiirkonnas elavaid lapsi.

Kontakt 6575374, direktor Külli Riistop

Toimetaja, reklaam ja kuulutused

Teete Teder,

vallaleht@harku.ee, tel. 616 1988, 53 226 880

Järgmise lehe materjale ootame 29.04.

Järgmine leht ilmub 07.05.

Väljaandja AS Eksklusiv

Tornimäe 5, 10145 Tallinn

tel. 616 1988, fax 616 1991

Toimetuse ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.

Toimetuse ei vastuta reklaamtekstide

keelekasutuse ega sisu eest.



- Kanalisatsioonitrasside survepesu
- Fekaaliimu
- Prügivedu (suured konteinerid)
- Lammutus- ja koristustööd
- Katuste ja fassaadide survepesu
- Liivapritsitööd

Laki 12, Tallinn 10621
Tel: 6563247, GSM 5242424
www.survepesu.ee

TABASALU SÄÄSTUMARKET

kutsub tööle

MÜÜJA

Tööülesanded on:

Klientide teenindamine kassas ja müügisaalis, kaupade väljapanek, müügisaali ja kaupluse korrashoid.

Säästumarket pakub:

Tubli töö eest brutopalka alates 7800 krooni, palju arenemisvõimalusi, väljaõpet ja huvitavaid koolitusi, mõnusat väikest meeskonda.

Info kaupluse juhatajalt või värbamistelefonil 6 844 041.
Oma sooviavaldus saada cv.smarket@rimibaltic.com.



ITAALIAPÄRASED HÖRGUTISED MÕNUSAS SELTSKONNAS...

LUCCA RESTORAN KESKPÄEVA TEE 1, TISKRE TEL: 655 5923

AUTOKOOL RADAR kutsub B-kat. autojuhkursustele Tabasalus. Registreerimine kolmapäeviti kell 18.00
Tabasalu Ühisgümnaasiumis (Kooli 1, kab. 022).
Info tel. 53730155, 56637072, 56605050.
www.autokoolradar.ee; autokoolradar@hotmail.ee

LUMAR INVEST

Kodu soojaks!

Puitbrikett 10kg kottides.
Tasuta transport —
Harku vald ja Tallinn.

Tel: 5649 6866
www.lumarinvest.ee



Vabaduse
valvur



TULE TÖÖLE TALLINNA VANGLASSE



KORRALIK
PALK



PUHKUS
VÄHEMALT
35 PÄEVA



24 H TÖÖL,
3 PÄEVA
VABA

EDUKAS KANDIDAAT ON:

- VÄHEMALT KESKHARIDUSEGA
- EESTI KODAKONDSUSEGA
- EESTI KEELE OSKUSEGA
- KRIMINAALKORRAS KARISTAMATA
- HEA SUHTLEMISOSKUSEGA
- AUS JA KINDLAMEELNE

VALVURIL ON:

- VÕIMALUS LÄBIDA VALVURI KUTSEÕPE
- ÕPE LÄBIMISEL PALK ALATES 13 000 KROONI KUUS
- TERVISEÜRINGUD TASUTA
- VÄHEMALT 35 PÄEVA PUHKUST
- VÕIMALUS KUSTUTADA ÕPELAEN

KÜSI LISA:

LIISA.PAAVEL@JUST.EE, TEL 6127 522
OLGA.KOSTJANAJA@JUST.EE, TEL 6127 521
VABADUSEVALVUR.JUST.EE

Justiitsministeerium

Igapäevased väikeveod kalluriga.
Veame kuni 2t kildu, liiva, mulda jms ning ka
~6m lauamaterjali. FIE Märt E Agu 5015992

RENDILE ANDA KONTORIPINNAD TABASALUS
(65 m2, 3 korrus)
Info tel. 603 2120, mob.5289756

ELVOKS



•AIAD JA VÄRAVAD
projekteerimine,
valmistamine, müük ja paigaldus

•LIUG-JA TIIBVÄRAVAUTOMAATIKA
müük ja paigaldus

•TÖKKEPUUDE müük ja paigaldus

•FONOSÜSTEEMID müük ja paigaldus

•VIDEOFONOSÜSTEEMID müük ja paigaldus

•LÄBIPÄÄSUSÜSTEEMIDE (puutemälu ja proxysüsteem ning
näpuluigejad müük
ja paigaldus

Iga aia või värava tellijale
tasuta kaasa Urmet Domus 1
nupuga fonosüsteemi
perekomplekt.
NB! Ei sisalda paigaldust

OÜ Elvoks Laki 11A, 12915 Tallinn Tel. 657 0055, www.elvoks.ee, info@elvoks.ee